中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）42 号

关于召开“《化学试剂  运输配载》等 6 项团体标准

审查会议”的通知

各位有关单位及专家：

由中国化学试剂工业协会（以下简称中试协）团体标准委员会组织制定的

《化学试剂  运输配载》团体标准已完成征求意见稿，《化学试剂  包装用塑料

瓶》等 5 项团体标准现已完成标准送审稿。为加强标准管理，提高标准水平，

保障标准质量，中试协团标委定于 2021 年 7 月 21 日在天津市召开六项标准的

审查会，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间与地点

会议时间：2021 年 7月 20 日～7月 22 日，7月 20 日全天报到。

会议地点：津利华大酒店（天津市河西区友谊路 32号，乘车路线详见附件

2）。

二、会议主要内容

  1、审查《化学试剂  包装用塑料瓶》等 5项团体标准的送审稿。

2、审查《化学试剂  运输配载》团体标准征求意见稿。

三、参会人员

 中试协领导、中试协团体标准委员会委员、标准审查专家、参加团体标准

编制人员和中试协团体标准委员会办公室人员等。

四、会议费用

1、会议不收取会务费。

2、会议统一安排住宿，参会人员的交通费及住宿费自理。

3、请参会人员请于 2021 年 7 月 16 日前将参会回执表（附件 1）发邮件至

团标办公室邮箱。

五、会议联系人

1、会务组

联 系 人：陈雪

联系电话：185 2677 8028

2、团标委办公室

联 系 人：闫晓燕

联系电话：185 2677 8029

邮箱地址：hxsjtbw@163.com

附件 1：《化学试剂  运输配载》等 6项团体标准审查会议回执表

    附件 2：酒店地址及乘车路线

                                   中国化学试剂工业协会

                                     2021 年 6月 25 日

mailto:hxsjtbw@163.com

此页无正文内容。

关键词：团体标准  审查会

发放范围：标准起草人、专家等相关人员微信

抄送（抄报）：--

附件 1：

《化学试剂  运输配载》等 6 项团体标准审查会议回执表

单位名称

参会代表

姓名
性别 民族 职务/职称 手机号码 电子邮箱 住房要求 入住时间 退房时间

单（单早餐）□     合   

单（双早餐）□     不住 
日  时 日  时

单（单早餐）□     合   

单（双早餐）□     不住 
日  时 日  时

单（单早餐）□     合   

单（双早餐）□     不住 
日  时 日  时

单（单早餐）□     合   

单（双早餐）□     不住 
日  时 日  时

备注：

标间 430 元/间/天（含双早）、大床 380 元/间/天（含单早）、大床 430 元/间/天（含双早）

附件 2：

酒店地址及乘车路线

一、酒店地址

二、乘车路线

1、天津南站：（1）南站距酒店 21 公里，打车约 48 元；（2）乘地铁 3

号线（小淀方向），红旗南路站换乘 6 号线（梅林路方向），文化中心地铁

站下车，G口出站步行 600 米到达。

2、天津西站：（1）西站距酒店 14 公里，打车约 29 元；（2）乘地铁 6

号线（梅林路方向），文化中心地铁站下车，G口出站步行 600 米到达。

3、天津站：（1）天津站距酒店 7.7 公里，打车约 17 元；（2）乘地铁 9

号线（东海方向），直沽站换乘 5 号线（中医一附院方向），文化中心地铁

站下车，G口出站步行 600 米到达。（3）乘地铁 2号线（滨海国际机场方向），

靖江路站换乘 5 号线（中医一附院方向），文化中心地铁站下车，G 口出站

步行 600 米到达。

4、天津滨海国际机场：（1）机场距酒店 23 公里，打车约 45 元；（2）

从机场乘地铁2号线（曹庄方向），靖江路站换乘 5号线（中医一附院方向），

文化中心地铁站下车，G口出站步行 600 米到达。